
Změnový list č. 28 datum: 10.08.2021
Doplněni elektromechanických zámků do dveří a průchozích dveří

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosažení
maximálních energetických úsporAkce :

SOD: 20200160
objednatel l IC: česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lC: Trigema Building a.s.

Popis změny Do místnosti 405 a 430 se doplní nové křídlo se zámkem, včetně zámku a ovládání. Mezi místnost
429 a 430 se doplní dveře, včetně otvoru pro dveře, úpravu podlahy.

Specifikace změny Do místnosti 405 a 430 se doplní nové křídlo se zámkem, včetně zámku a ovládánI. Mezi místnost
429 a 430 se doplní dveře, včetně otvoru pro dveře, úpravu podlahy.

Příčina změny Investor požaduje doplnit dveře mezi místnost 429 a 430 ve stejném provedeni jako dveře do
ostataních kanceláři.
Investor požaduje doplnit elektromechanické zámky vC. Napojení na přístupový systém do m.č. 405
a 429.

vliv změny na harmonogram: ne

Ivliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 135 069,00 KČ
(navýšeni bez dph)

při|oha změnový list Č.28 - po|ožkový rozpočet

Trigema Building a.s.,

Schválil:

m'""

|Projektant

TDI Podpis jDatum
Realstav MB s.r.o., A"ÓJy 2ó)<1'

°M"""" Z7

,od,,s Datuní
Ac', M

převzal:



změnový list č. 28
Doplněni elektromechanických zámků do dveří a průchozích dveří

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosaženi maximálních
energetických úspor změnový list č. 28

Čás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Č Kód Zkrácený popis M. . Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
R034 Dveře interiérové, do kanceláři, 800/1970 mm, VC. kliky CKM kus 94 9619,10 Kč 904 195,40 Kč 97 9619,10 KČ 933 052,70 KČ 3 9619,10 Kč 28 857.30 Kč

R034a Zárubeň pro dveře pol R034, D+M kus 94 7 361,50 KC 691 981,00 Kč 95 7 361,50 KČ 699 342,50 KČ 1 7 361,50 KČ 7 361,50 Kč
210290281R Montáž elektromechanického zámku do dveřního křídla kus 29 2062,90 Kč 59 824,10 Kč 31 2062,90 Kč 63 949,90 Kč 2 2 062,90 Kč 4 125,80 Kč

EKVEZ1 Elektromechanický zámek ABLOY 560/60 ABLOY 560/60 ks 29 13 472,80 Kč 390 711,20 Kč 31 13 472,80 Kč 417 656,80 KC 2 13 472,80 Kč 26 945.60 Kč
EKVEZ2 Kabel s konektorem, lOm EA219 ks 29 1 014,30 Kč 29 414,70 KČ 31 1 014,30 Kč 31 443,30 KČ 2 1 014,30 Kč 2 028,60 Kč
EKVEZ3 Protiplech univerzálni EA324 ks 29 472,20 KČ 13 693,80 KČ 31 472,20 KČ 14 638,20 KČ 2 472,20 KČ 944,40 Kč
EKVEZ4 Kabelová zadlabávací průchodka -rozpojitehá el001294 ks 29 1 713,80 Kč 49 700,20 kč 31 1 713,80 kč 53 127,80 kč 2 l 713,80 kč 3427,60 Kč
EKVEZ5 Bezpečnostní kování IKON, klika/klika pro el560 dělený čtyřhrari IKON SX03F1 ks 29 4 893,80 Kč 141 920,20 Kč 31 4 893,80 Kč 151 707,80 Kč 2 4 893,80 Kč 9 787,60 Kč

220322003 Monlážsoučásti EZS klávesnice nebo tabla kus 33 380,80 KČ 12 566,40 KČ 35 380,80 Kč 13 328,00 KČ 2 380,80 Kč 761,60 Kč
EKVBC Bezkontantčtečka podpora šlO" iCLASS/Mifare/DESFire, úzká iCLASS SE RIO ks 28 3 303,00 Kč 92 484,00 Kč 30 3 303,00 Kč 99 090,00 KČ 2 3 303,00 KČ 6 606,00 KČ

Vyříznuti otvoru a doplněni (JA profdů pro cívek, VC. úklidu, opravy maleb, zakryti okdi ks O 9 700,00 Kč 0,00KČ 1 9 700,00 KČ 9 700,00 Kč 1 9 700,00 Kč 9 700,00 KČ
doplněni podlahy, doplněni koberce, úldid ks O 4 523,00 Kč 0,00 Kč 1 4 523,00 Kč 4 523,00 Kč 1 4 523,00 Kč 4 523,00 Kč
dodatečná kabeláž vC. prostupů a začištění kpt O 30 000,00 Kč 0,00 Kč 1 30 000,00 KČ 30 000,00 Kč 1 30 000,00 Kč 30 000,00 KČ

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 686 431,00 Rozdíl a odpočty bez DPH 135 069,00
DPH 21% 23 664 150,51 DPH 21% 28 364,49
Cena díla včetně DPH 136 350 581.51 Rozdíl včetně DPH 163 433,49

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podpis Datum

Trigema Building a.s.,

Schválil:
TDI Podpis um

Realstav MB s.r.o., B í"O21"

Projektant l Podpis Datum

Převzal:
Objednatel Damn

"04? Z"
l

l



změnový list č. 29 datum: 09.08.2021
Elektronická úřední deska

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosaženi
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l lC: Ceská republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lC: Trigema Building a.s.

Popis změny Před budovu se dodá elektronická úřední deska, typ dle zadání investora VC. klimatizace.

Specifikace změny Před budovu se dodá elektronická úřední deska, typ dle zadáni investora vC, klimatizace.

Příčina změny NA žádost investora se přéd budovu se elektronická úřední deska, typ dle zadání investora VC.
klimatizace.

vliv změny na harmonogram: ne

vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 349 847,41 KČ
(navýšeni bez dph)

Fřiloha změnový list Č.29 - položkový rozpočet

Vypracoval : datum:
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:
Finna Podpis Datum

Trigema Building a.s.,

Schválil:
TDI - Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., B ? g" ;· ä7)7i

Projektant Datum
' I-ĺá . l""uj

Objednatel Podpis C Datum

l ·b1:
převzal:

l



Změnový list č. 29
Elektronická úřední deska

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosaženi maximálních
energetických úspor změnový list č. 29

Cás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
jednot.

C Kód zkrácený popis M. . Množství čana KČ Celkem Množství cena Kč Celkem Množství cena KČ) Celkem
131203102 Hbubení zapažených i nezapaženýä jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovn m3 16,192 51,80 Kč 838,75KČ 16,72 51,80 KČ 866,10 Kč 0,528 51,80 Kč 27,35 KČ
131203109 Hbubení zapažených inezapaženýct' jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovn m3 16,192 1 709,50 KČ 27 680,22 KČ 16,72 1 709,50 KČ 28 582,84 KČ 0,528 1709,50 KČ 902,62 KČ
274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprok|ádäňaiô tř. c 16/20 m3 47,256 4 253,30 kč 200 993,94 kč 47,784 4 253,30 kč 203 239,69 kč 0,528 4 253,30 kč 2 245,74 kč
132201102 Hloubeni zapažených inezapažených 'ýh šířky do 600 mm s mvnáním dna do předep m3 139,92 673,40 Kč 94 222,13 KČ 140,92 673,40 KČ 94 895.53 Kč 1 673,40 KČ 673,40 KČ
132201109 Hbubeni zapažených inezapaženP rýh šířky do 600 mm s mvnánim dna do předep m3 139,92 98,40 Kč 13 768,13 Kč 140,92 98,40 KČ 13 866,53 kč 1 98,40KČ 98,40KČ
175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninw z vhodných hornin lř. 1 až4 nebo maleriákm piipm m3 35,04 880,70 KČ 30 859,73 Kč 36,04 880,70 KČ 31 740,43 Kč 1 880.70 KČ 880,70 Kč

D"M - venkovní digital signage infokiosek classic panel 55 (RAL ) vC. Klimatizace pro . ,
Venkovní iofo-kiosek. ks O 345 019,20 KČ 0,00 Kc 1 345 019,20 Kč 345 019,20 Kc 1 345 019,20 Kč 345 019,20 Kč

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cenm díla bez DPH ZBV1 112 901 209,41 Rozdíl a odpočty bez DPH 349 847,41
DPH 21% 23 709 253,98 DPH 21% 73 467,96
Cena clila včetně DPH 136 610 463,38 Rozdíl včetně DPH 423 315,36

ZhotoviteVdodavctcl:
jFirma Podpis atum

Trigema Building as.,

Schválil:
TDI Podpis atum

Realstav MB s.r.o., 23.?. ?0?/

Projektant ' Podp" atum

. U) .:i. u

Převzal:
Objednatel , pcťpi' atum

4'"vq



změnový list č. 30 datum: 19.07.2021
Změna zábradlí na vstupní rampě

Popis a zdůvodněni změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení
maximálních energetických úsporAkce :

SOD: 20200160
objednatel l iC: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l IÓ: Trigema Building a.s.

Popis změny Na vstupní rampě před objektem se neprovede zábradlí z ocelových trubek s nátěrem, provede se
zábradlí v nerezavÉšjÍcÍ oceli. Současně se odečte montáž zaskleni zábradlí.

Specifikace změny Na vstupní rampě před objektem se neprovede zábracllí z ocelových trubek s nátěrem, provede se
zábradlí v nerezavÉšjÍcÍ oceli. Současně se odečte montáž zaskleni zábradlí.

Příčina změny Investor požaduje zábradlí v nerezu z důvodu vyšší životnosti a odolnosti povrchu. Současně se
odečtou z rozpočtu položky na montáž skla do zábradlí, které jsou v rozpočtu chybně navíc.

vliv změny na harmonogram:

vliv změny na cenu díla:
dodací do ceny
(navýšeni bez dph)

pří|oha

Vypracoval :
Datun] :

Zhotovitel/dodavetel:

ne
Iano - méněpráce

21 687,55 Kč

změnový list Č.30 - po|ožkový rozpočet

datum:

Firma Podpis Datum
Trigema Building a.s., 2-7. 2_j

TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., 29. :?. Zo?/?

Schválil:

Projektant PodpíŠ Datum

Mg m
Objednatel jpodpis"' Datum

Z¥N zj

orevzal:

l ' l



změnový list č. 30
Změna zábradlí na vstupní rampě

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosažení maximálních
energetických úspor Změnový list č. 30

Cás-ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
jednot

Č Kód Zkrácený popis M. . Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
14011020 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm m 72,16t 838,20 kč 60 490,38 kč o 838,20 kč 0,00 kč -72,167 838,20 kč -60 490,38 kč

R767 Povrchová úprava zábradlí Ebx Antracit kg 256 667,40 KČ 170 854,40 Kč O 667,40 KČ 0,00 KČ -256 667,40 KČ -170 854,40 KČ
7'7292523 Zasklíváni schodišťového zábradlí deskami ostatními sklem kzpečnosWm do - " "4 " " -" prohlového těsněni, ti. přes 8 do 12 mm m2 15,5 1 254,20 Kc 19 440,10 Kc O 1 2y ,20 Kc 0,00 Kc -15,5 l 254,20 Kc -19440,10 Kč

998787101 Přesun hmot pro zasklíváni stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t 0,544 750,30 Kč 408,16 Kč O 750,30KČ 0,00 Kč -0,544 750,30 KČ -408,16 KČvodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v obPktech výšky do 6 m
zábradlí nerezové vC kotveni z trubky nerezové 48,3x2,5 mm brus m O 3180,20 KČ 0,00KČ 72,167 3 180,20 Kč 229 505,49 Kč 72,167 3 180,20 Kč 229 505,49 KČ

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 529 674,45 Rozdíl a odpočty bez DPH -21 687,55
DPH 21% 23 631 231,63 DPH 21% -4 554,39
Cena díla včetně DPH 136 160 906,09 Rozdíl včetně DPH -26 241,93

ZhotoviteVdodavetel:
Firma Podpis l Datum

Trigema Building a.s., A?. 2 2 1

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., 2J J U") 1

Projektant l" podpis/ Datum

2L-l· 2-/
Převzal:

Objednatel Podpis Datuin

i ¥, , gg
J



změnový list č. 31 datum: 29.06.2021
Bilance stěrka a obloženi výtahu

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosažení
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l lC: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l IČ: Trigema Building a.s.

Popis změny Na výtahovou šachtu se provede stěrka v antracitové barvě v imitaci obkladu dle vybraného vzorku.
Neprovede se ob|oženi obkladem.

Specifikace změny výtahová šachta se vystěrkuje lepidlem a provede se vybraná stěrka v antracitové barvě včetně
zalakováni povrchu z důvodu údržby .

Příčina změny Po konzultacích s projektantem a statikem bylo konstatováno, že není vhodné výtahovou šachtu
dodatečně zatěžovat. Proto se nahradí obklad stěrkou, tím se sníží zatížení na výtahovou šachtu.

vliv změny na harmonogram: ne

vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 2 514,99 KČ
(navýšení bez dph)

příloha změnový list Č.31 - položkový rozpočet

Vypracoval :
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:

datum:

Firma Podpis Datum
Trigema Building a.s., , ?). ?. Z'1

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., ;z

Projektant 1e;dpls Datum

Q:j,.j. Ql

°'j"""" i 21
VprevzaĹ:

l '



změnový list č. 31
Bilance stěrka a obložení výtahu

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosaženi maximálních
energetických úspor změnový list č. 31

Cás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

č Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
antracitová stěrka m2 O 950,00 Kč 0,00 KČ 128,71 950,00 Kč 122 274,50 Kč 128,71 950,00 Kč 122 274,50 Kč
lak stě'ky, jednov'stvý m2 o 90,00 kč 0,00 kč 128,71 90,00 kč 11 583,90 kč 128,71 90,00 kč 11 583,90 kč

R782 Keramický obklad výtahové šachty m2 141,581 476,60 KČ 67 477,50 Kč O 476,60 Kč 0,00KČ -141,581 476,60 Kč -67 477,50 Kč

781474151 Montáž obHadů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených f1exibilnim lepidlem
velkofomátových s vysokopevnostním lepidlem do 0,5 kshn2 m2 248,29 496,20 Kč 123 201,50 Kč 119,58 496,20 Kč 59 335,60 Kč -128,71 496,20 Kč -63 865,90 Kč

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 553 876,99 Rozdíl a odpočty bez DPH 2 514,99
DPH 21% 2? 636 314.17 DPH 21% 528,15
Cena díla včetně DPH ^36 190 191,16 Rozdíl včetně DPH 3 043,14

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podpi Datum

Trigema Building a.s., -??. 7 2 1

Schválil:
TDI Podpi Datum

Realstav MB s.r.o.,
2·?- ?. u 'M

Projektant .' Poďp Datum

2l.j- 1|
Převzal:

Objednatel Podpi Datum

zý·% 2;1



Změnový list č. 32 datum: 29.06.2021
Doplněni sdk kasliků, předstěn a otvorů.

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosaženi
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l IC: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lČ: Trigema Building a.s.

Popis změny Investor poZaduje provést zakryti potrubí nebo instalaci sdk podhledy, kasliky, předstěnami.

Specifikace změny Dodavatel provede zakrytí vzt potrubí v mC 136,429,121. Provede se otvor pro dveře v m,č 137.
Provede se zakryti táhla v m.č. 127,128. Zakryje se vzt potrubí na ose 1 a 10 sdk kaslíkem a
předstěnou.

Příčina změny Vlivem drobných změn nebo nekoordinací instalací se stavebí částí je nutné dodatečně provést
zakrytí instalací.

vliv změny na harmonogram: ne

vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 31 556,00 Kč
(navýšeni bez dph)

přÍ|oha změnový list Č.32 - položkový rozpočet

Vypracoval :
Datum :

ZhotoviteVdodavetel:

datum:

Firma Podpi' Da'um
Trigema Building a.s., 27. ?. M

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., zg. ;i. U1 2 \

Projektant Poápis Datum

/Á. ¶L "V
nřevml:

°'j"""" in,.a,,h. I. Fořtová "Ž» 21
l '



změnový list č. 32
Doplněni sdk kasliků, předstěn a otvorů.

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosažení maximálních
energetických úspor změnový list č. 32

Čás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

č Kód zkrácený popis MJ. Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
sdk kasliky O 0,00KČ 0,00KČ 0,00KČ
m.č. 136- kaslik přes vzt potrubi mb O 537,50 Kč 0,00 Kč 4,4 537,50 Kč 2 365,00 Kč 4,4 537,50 Kč 2 365,00 KČ
m.č. 429- kaslik přes VZT potrubí kpl O 900,00 Kč 0,00KC 1 900,00 Kč 900,00 Kč 1 900,00KČ 900,00 Kč
m.č. 121 -kaslik přes vzt potrubi do mC. 120 mb O 575,00KČ 0,00KČ 0,9 575,00 KČ 517,50 KČ 0,9 575,00 KČ 517,50 KČ
otvor pro dveře v m.č. 137
zhotovení druhých dveří VZT mismostč.2 vs 137 vC. UA proňlů a posunu otvoru ks O 8 413,75 Kč 0,00 KČ 1 8 413,75 KČ 8 413,75 Kč 1 8 413,75 Kč 8 413,75 Kč
SDK předstěna lx Rb-i bez izolace m2 O 658,75 KČ 0,00 Kč 11,4 658,75 Kč 7 509,75 Kč 11,4 658,75 Kč 7 509,75 Kč
SDK kastlikVZT O 0,00KČ 0,00KČ 0,00KČ
SDK kasúik VZT poWbi osa 1 a 10 -C- horní část 2x Fermacell na ose 1, na ose 10 na kpl O 1 975,00 Kč 0,00 Kč 6 1 975,00 Kč 11 850,00 Kč 6 1 975,00 Kč 11 850,00 Kč

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 582 918,00 Rozdíl a odpočty bez DPH 31 556,00
DPH 21"o 23 642 412.78 DPH 21% 6 626,76
Cena clila včetně DPH ,136 225 330.78 Rozdíl včetně DPH 38 182,76

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podpis Datum

Trigema Building a.s., .L2?.2 '1

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., B ? ,£ 'z" -9? " "l'j

l
Projektant " podp Datum

QLAr 2j
Převzal:

Objednatel Podpis Datum

2"



změnový list č. 33 datum: 29.06.2021
Osvětleni loga v recepci a osvětlení zel. Stěny

Popis a zdůvodněni změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosaženi
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l IC: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lČ: Trigema Building a.s.

Popis změny Doplní se osvětleni rostlin a loga.

Specifikace změny Doplni se osvětlenI rostlin a loga.

Příčina změny V pd nebylo ve výkazu uvažováno s osvětlenIm rostlin a loga, Pro růst rostlin na zelených stěnách je
nutné aby rosliny byly nasvíceny, jinak neporostou. Osvětlení loga doplněno v rámci řešení loga s
investorem na jeho přání - podsvÍcení led páskem.

vliv změny na harmonogram: ne

|vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 71 397,50 KČ
(navýšeni bez dph)

příloha změnový list Č.33 - po|ožkový rozpočet

Vypracoval :
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:

datum:

Firma Podpis Datum
Trigema Building a.s., ,27. ?. 2 t

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., -7.9 -J

|Projektant . Po Datum

1\ .a- 'L"

Objednatel Pod Datum

zY¥M l

převzal:



změnový list č. 33
Osvětleni loga v recepci a osvětlení zel. Stěny

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosažení maximálních
energetických úspor změnový list č. 33

Cás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

č Kód zkrácený popis M.j. Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
světla pro růstr rostlin v recepci LlWl 1150 ks O 7 870,00 KČ 0,00KČ 8 7 870,00 Kč 62 960,00 Kč 8 7 870,00 Kč 62 960,00 Kč
osvěúeni loga v recepci kpl O 8 437,50 Kč 0,00 Kč 1 8 437,50 Kč 8 437,50 Kč 1 8 437,50 Kč 8 437,50 Kč

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 622 759,50 Rozdíl a odpočty bez DPH 71 397,50
DPH 21% 2}850 779.50 DPH 21% 14 993,48j
Cena díla včetně DPH ^36 273 539,00 Rozdíl včetně DPH 86 390,98

J
ZhotoviteVdodavetel:
Firma

. .
Podpi tum

Trigema Building a.s., ?.?. ii

Cu _L._.L¶?I .

A

ocnvam:
TDI Podpi tum

Realstav MB s.r.o., _ ,
g ·1· ZD) f

Projektant . a'um

Li. :1. 'tj
l

Převzal:
Objednatel Podpi tum

i 2' 2^



Změnový list č. 34 datum: 29.06.2021
Změny Elektroinstalace a doplnění klapek na vzt v serverovnách

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosažení
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l IČ: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lČ: Trigema Building a.s.

Popis změny Provedou se úpravy e|ektroinsta|ací na základě konzultací v rámci KD.

Specifikace změny Provedou se úpravy e|ektroinsta|aci na základě konzultacI v rámci KD.

Příčina změny V pd není zakreslena zásuvka pro napájení garážových vrat, investor požaduje doplnit. V rámci
změny elektro so doplnili magtetické sensory na okna v 1.NP. Pro jejich estetické zakrytí se vyrobí
plastové krytky na 3d tiskárně a opatři se barvou dle oken. Po konzultaci na stavbě s investorem se
přesunul trezor na klíče ve vstupní hale ze zasní části vedle vstupního portálu. Kabeláž pro EPS se
přesunula v rámci recepce ze stěny slogem na jižní stěnu recepce, aby nedošlo ke kolizi s logem.
Objednatel také požadoval provést přípravu pro satelitní telefon ve formě chrániček mezi fasádou a
mC. 136. Investor požaduje doplnit kabeláž k turniketům z důvodu instalace docházkového systému.
Doplnila se zásuvka a jistič pro napájeni kalorimetru PTa.s.. Do zasedaček 2-4.NP se doplní a
zapojí sloupky pro elektroinstalci pod stolem. Provede se kabeláž pro napájení klapek v
serverovnách.
Dolnili se 4ks klapek na vzt v serverovnách z důvodu utěsnění potrubí v případě spuštěni hašení
nim ĺit nm

vliv změny na harmonogram: ne

vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 85 081,75 Kč
(navýšení bez dph)

pří|oha

Vypracoval :
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:

změnový list Č.34 - položkový rozpočet

datum:

Firma Podpis Datum
Trigema Building a.s., 2?. ?. 2 l

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., ?. u';'j

Projektant PodpíŠ Datum l

2"." Lj
Objednatel ' Podpis Dätúf

i 2¥',9. 2ň

evzal:



změnový list č. 34
Změny Elektroinstalace a doplněni klapek na vzt v serverovnách

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních
energetických úspor změnový list č. 34

Čás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav RozdÍĹ a odpočty
Jednot.

Č Kód Zkrácený popis MJ. Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
zásuvka pro garážová vrata

741122611 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pevně plných kulatých nebo bezhabc m 11645 27,50 Kč 320 237,50 Kč 11665 27,50 Kč 320 787,50 Kč 20 27,50 Kč 550,00 Kč
1393011 KABEL PRAFLASAFE XJ 3X2,5 RE BUBEN m 6500 30,50KČ 198 250,00 Kč 6501 30,50 Kč 198 280,50 Kč 1 30,50Kč 30,50 Kč

drobný instalační materiál ůubky, zás. kpl O 1 000,00 KČ 0,00 KČ 1 1 000,00 KČ 1 000,00 KČ 1 1 000,00 Kč 1 000,00 KČ
dop|něni krýtek na okna v 1.NP ks O 760,42 Kč 0,00 Kč 15 760,42 Kč 11 406,25 Kč 15 760,42 Kč 11 406,25 Kč
přesun kabelu protrezor na klíče kpl O 10 272,00 KČ 0,00 KČ 1 10 272,00 KČ 10 272,00 KČ 1 10 272,00 KČ 10 272,00 KČ
kabeláž pro satelitnítdefon kp| O 10 260,00 Kč 0,00KČ 1 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč 1 10 260,00 Kč 10 260,00 Kč
Elektroinstalace ·dop]něni kabeláže protumikety 0,00KČ O 0,00 Kč 0,00KČ
SYKFY 5x2x0,5 m O 20,40 Kč 0,00 Kč 55 20,40 Kč 1 122,00 Kč 55 20,40 Kč 1 122,00 Kč

220280206 Montáž kabelu ubženéhov trubkách nebovlištách včetně odvinuti kabelu z bubnu, natä m 55600 20,60 Kč 1 145 360,00 Kč 55655 20,60 Kč 1 146 493,00 Kč 55 20,60 Kč 1 133,00 Kč
Vytaženi kabeláže z trubek (od turniketu až k recepci" , navázáni kabelu, opětovné zätäž: kpl O 6 840,00 KČ 0,00KČ 1 6840,00 Kč 6840,00 Kč 1 6840,00 Kč 6 840,00 Kč
Stižené práce, rozebráni podhledu kpl O 1 440,00 Kč 0,00 Kč 1 1 440,00 Kč 1 440,00 Kč 1 1 440,00 Kč 1 440,00 Kč
Podružný materiál kpi O 684,00 Kč 0,00 Kč 1 684,00 Kč 684,00 Kč 1 684,00 Kč 684,00 Kč
Elektroinstalace ·zásuvka pro měřeni tepla 0,00Kč 0,00 Kč O 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00Kč 0,00Kč

1393011 KABEL PRAFLASAFE XJ 3X2,5 RE BUBEN m 6500 30,50KČ 198 250,00 Kč 6520 30,50 Kč 198 860,00 Kč 20 30,50 Kč 610,00 Kč
741122611 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pevně plných kulatých nebo bezhaly m 11645 27,50 Kč 320 237,50 Kč 11665 27,50 Kč 320 787,50 Kč 20 27,50 Kč 550,00 Kč

Podružný matenál kp| O 600,00 Kč 0,00 Kč 1 600,00 Kč 600,00 Kč 1 600,00 Kč 600,00 Kč
Elektroinsta1ace· nap¶eni 4x pohon klapky serverovna 0,00 Kč 0,00 Kč O 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00KČ

1393011 KABEL PRAFLASAFE XJ 3X2,5 RE BUBEN m 6500 30,50 Kč 198 250,00 Kč 6540 30,50 Kč 199 470,00 Kč 40 30,50Kč 1 220,00 Kč
741122611 Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pevně plných kulatých nebo bezha|oC m 11645 27,50 KČ 320 237,50 KČ 11685 27,50 KČ 321 337,50 Kč 40 27,50 KČ 1 100,00 KČ

Dozbrojeni rozvaděče kp| O 2 640,00 KČ 0,00 KČ 2 2640,00 KČ 5 280,00 KČ 2 2640,00 Kč 5 280,00 Kč
Podružný materiál kpl O 2 520,00 KČ 0,00KČ 1 2 520,00 KČ 2 520,00 KČ 1 2 520,00 Kč 2 520,00 Kč
Elektroinstalace ·Zásuvkové sloupky do zasedaček 0,00 Kč 0,00KČ O 0,00 Kč 0,00KČ 0,00KČ 0,00 Kč
zásuvkový s|oUpek Legrand 653024 ks O 4 344,® Kč 0,00KČ 3 4 344,00 Kč 13 032,00 KČ 3 4 344,00 KČ 13 032,00 KČ
montáž zásuvkového sloupku ks O 1 020,00 Kč 0,00KČ 3 1 020,00 Kč 3 060,00 Kč 3 1 020,00 Kč 3 060,00 Kč
Klapky 0,00KČ 0,00KČ 0,00KČ
Hapkový pohon lmg24a ks o 2540,00Kč 0,00kč 4 2540,00kč 10 160,00 kč 4 2540,00 kč 10 160,00 kč
lindab regulační klapka OTHU ks O 553,00 Kč 0,00KČ 4 553,00 Kč 2212,00 KČ 4 553,00 KČ 2 212,00 KČ

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 636 443.75 Rozdíl a odpočty bez DPH 85 081,75
DPH 21% 23 653 653.19 DPH 21% 17 867,17
Cena díla včetně DPH 136 290 096.94 Rozdíl včetně DPH 102 948,92



Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podp's Datum

Trigema Building a.s.

g; ?. 21
Schválil: Ô

TDI Podpis Darům
Realstav MB s.r.o. 29-

Projektant " Podpis Datum

.'1· '4
l

Převzal: 6'
Objednatel Podpis Datum

2;i
l





změnový list č. 35 datum: 29.06.2021
Nerezové obloženi sloupů ve vstupu

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr Sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosažení
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l IC: Ceská republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l IC: Trigema Building a.s.

Popis změny Investor požaduje provést obloženI sloupů ve vstupu nerezovým plechem dle zadáni architekta.

Specifikace změny Investor požaduje provést obložení sloupů ve vstupu nerezovým plechem dle zadání architekta.

Příčina změny V pd není uvažováno obložení vstupních sloupů, proto provedl architekt investora návrh na obIoženI
sloupů nerezovým plechem ze dvou dílů v ti. 2 mm.

vliv změny na harmonogram: ne

vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 34 812,50 KČ
(navýšení bez dph)

příloha změnový list Č.35 - položkový rozpočet

Vypracoval : datum:
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podpis tum l

Trigema Building a.s., ? .? .Z 'l

Schválil:
TDI Podpis tum

Realstav MB s.r.o., B . ·7 . 2¢/ :7'1

Projektant Podp tum
" jĽ.Ľ '~1

Objednatel ' podRr tum
" p ¥ zy

vzal:

l



změnový list č. 35
Nerezové obložení sloupů ve vstupu

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení maximálních
energetických úspor změnový list č. 35

Cás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdil a odpočty
Jednot.

Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
D+M obloženi sloupu ve vstupu nerez tL 2 mm, výška cca 2,6m, nerez Mus ks O 17 406,25 Kč 0,00 KČ 2 17 406,25 Kč 34 812,50 KČ 2 17 406,25 Kč 34 812,50 KČ

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 586 174,50 Rozdíl a odpočty bez DPH 34 812,50
DPH 21% 23 643 096.65 DPH 21% 7 310,63
Cena díla včetně DPH 136 229 271,15 Rozdíl včetně DPH 42 123,13

Zhotovitej/dodavete!:
Firma Podp atum

Trigema Building a.s., i
Z?. ?. 21

Schválil:
TDI Podp atum

Realstav MB s.r.o., B , A ?- J U?j

l
Projektant , l Podp atum

jlÁ. Lj

Převzal: Ô
Objednatel Podp atum



Změnový list č. 36 datum: 19.07.2021
Finální úprava ele s|oupků venku vedle vstupu

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr sod
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l IC: Ceská republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lC: Trigema Building a.s.

Popis změny Venkovní pilíř s rozvaděči elektro se potáhne pletivem a opatři finální barvou stejně jako fasáda
objektu.

Specifikace změny Venkovní pilíř s rozvaděči elektro se potáhne pletivem a opatři finálni barvou stejně jako fasáda
objektu.

Příčina změny Pilíř je bez finálni potvrchové úpravy. Investor požaduje sjednotit vzhled pilíře a sladit ho s objektem.

vliv změny na harmonogram: ne

vliv změny na cenu díla: ano - vícepráce
dodad do ceny 4 799,60 Kč
(navýšenj bez dph)

příloha změnový list Č.25 - po|ožkový rozpočet

Vypracoval :
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:

datum:

Firma Podpis Datum
Trigema Building a.s., Z? -?. Z 1

Schválil:
TDI Datum

Realstav MB s.r.o., B 2ozj

rProjektant Podpis Datum

?'.LQ/1

Objednatel ' Podpis Datum

2'µ. ,P. 2-<'

řevzal:

l l



změnový list č. 36
Finální úprava ele sloupků venku vedle vstupu

kompletní rekonstrukce administrativnI budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosaženi maximálních
energetických úspor změnový list č. 36

Cás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Č Kód Zkrácený popis MJ. Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších pbch probarvená, včetně penetrace podkladu

622532011 hydrofúni, s regulacNlhkos6 na povrchu a se zvýšenou ochranou proti m2 1715,323 308,90 KČ 529 863,27 Kč 1724,083 308,90 Kč 532 569,24 Kč 8,76 308,90 Kč 2 705,96 Kč
mikroorganismům zrnitá, tlouštky 1,5 mm stěn

623142001 ::';enivnějšich pilířů nebo sloupů sklovláknitým pletMem vtlačeným do tenkovrstvé m2 O 239,00 Kč 0,00 KČ 8,76 239,00 Kč 2 093,64 Kč 8,76 239,00 Kč 2 093,64 KČ

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 556 161,60 Rozdíl a odpočty bez DPH 4 799,60
DPH 21% 23 636 793.94 DPH 21% 1 007,92
Cena clila vcetně DPH 136 192 955,54 Rozdíl včetně DPH 5 807,52

Zhotovitel/dodavetel:
Firma Podpis Datum

Trigema Building a.s., Z:. 2 2 t1

Schválil:
TDI Podpis t Datum

Realstav MB s.r.o /<

l
Projektant l' Podpi m

.

Převzal:
Objednatel Podpis m

' zu 71



změnový list č. 37 datum: 23.07.2021
Náhrada ftw panelů

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD
kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3,
Praha 4, PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedení úprav pro dosažení
maximálních energetických úspor

Akce :
SOD: 20200160
objednatel l IC: Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
zhotovitel l lC: Trigema Building a.s.

Popis změny FTW panely uvažované v rozpočtu se neproveou, provedou se panely předložené v nabídce
zhotovitele.

Specifikace změny FTW panely ve výkazu výměr se nahradí novými s vyšším výkonem při zachování stejného
celkového výkonu ftw elektrárny.

Příčina změny Panely uvedené ve výkazu výměr se již nevyráni a byli nahrazeny novým typem, který odpovídá
typu předloženému v nabídce.

vliv změny na harmonogram: ne

vliv změny na cenu díla: ne
dodad do ceny ne
(navýšeni bez dph)

příloha změnový list Č.37 - po|ožkový rozpočet

Vypracoval :
Datum :

Zhotovitel/dodavetel:

datum:

Firma Podpi' Datum
Trigema Building a.s.,

Schválil:
TDI Podpis Datum

Realstav MB s.r.o., ,? J. ?- u' 2 'l

Projektant p Daturn
'l LA- 7-^j

Objednatel Podpis < Datum
Za

prevzal:

l '



Změnový list č. 37
Náhrada ftw panelů

kompletní rekonstrukce administrativní budovy objednatele na adrese Olbrachtova 1677/3, Praha 4,
PSČ: 140 00 včetně vnějšího obvodového pláště a provedeni úprav pro dosaženi maximálních
energetických úspor změnový list č. 37

Cás ka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty
Jednot.

Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Celkem Množství cena (KČ) Celkem Množství cena (KČ) Celkem

Cena díla bez DPH SOD 112 551 362,00
DPH 21% 23 635 786,02
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02
Cena díla bez DPH ZBV1 112 551 362,00 Rozdíl a odpočty bez DPH 0,00
DPH 21% 23 635 786.02 DPH 21% 0,00
Cena díla včetně DPH 136 187 148,02 Rozdíl včetně DPH 0,00

Zhotovitel/dodavetel:
Eima Datum

Trigema Building a.s., i
R?. 7. 2 l

Schválil:
TDI Podpi Datum

Realstav MB s.r.o
2 g. j zinj

Projektant 7' Podpi Datum

I'a- 'M

l

Převzal:
Objednatel Podpi Datum

' 24


